
<申請書 記入見本（一部）＞ 
 

９．研究日程 

 

① ○○に関する文献・資料収集 

調査予定先：東京文化財研究所、国立国会図書館 

➁ ○○に関する作品調査（京都・奈良方面） 

 作品の写真撮影、熟覧、記録を行う（7 月） 

 調査予定先：京都国立博物館、比叡山延暦寺、奈良国立博物館 

③ ○○に関する作品調査（福岡方面） 

作品の写真撮影、熟覧、記録を行う（8 月） 

 調査予定先：九州国立博物館、福岡市博物館 

④ ○○に関する作品調査（東京近郊） 

作品の写真撮影、熟覧、記録を行う 

 調査予定先：東京国立博物館、東京藝術大学美術館、神奈川県立歴史博物館 

⑤ 写真、調書の整理 

⑥ 研究のまとめ、研究成果の発表 

 論文にまとめて○○〇紀要にて発表 

  

 

10．希望の研究助成金額とその内容項目 

 

項目 細目 内容 金額 

物品費 

 

 

 

旅費 

 

 

 

 

謝金 

 

 

その他 

 

 

 

消耗品 

 

 

 

交通費 

 

 

宿泊費 

 

謝金 

 

 

複写費 

観覧料 

借用費 

外付けハードディスク --➁③④ 

USB メモリ --➁③④ 

プリンタインク --⑤⑥ 

 

東京－京都 往復 --➁ 

東京－福岡 往復 --③ 

近距離交通 --①②③④ 

６泊程度 --➁③ 

 

調査補助（2 日程度） --④ 

資料整理補助（2 日程度） --⑤ 

 

論文・書籍・資料のコピー代 --①②③④ 

展覧会観覧料 --➁③④ 

画像借用料 --⑥ 

10000 円 

5000 円 

  4000 円 

  

27000 円 

46000 円 

18000 円 

48000 円 

 

10000 円 

10000 円 

 

20000 円 

10000 円 

20000 円 

  合計金額 228000 円 

 

 


