

<申請書 記入見本（一部）>

9. 研究日程

① ○○に関する文献・資料収集

調査予定先：東京文化財研究所、国立国会図書館

② ○○に関する作品調査（京都・奈良方面）

作品の写真撮影、熟覧、記録を行う（7月）

調査予定先：京都国立博物館、比叡山延暦寺、奈良国立博物館

③ ○○に関する作品調査（福岡方面）

作品の写真撮影、熟覧、記録を行う（8月）

調査予定先：九州国立博物館、福岡市博物館

④ ○○に関する作品調査（東京近郊）

作品の写真撮影、熟覧、記録を行う

調査予定先：東京国立博物館、東京藝術大学美術館、神奈川県立歴史博物館

⑤ 写真、調書の整理

⑥ 研究のまとめ、研究成果の発表

論文にまとめて○○○紀要にて発表

10. 希望の研究助成金額とその内容項目

項目	細目	内容	金額
物品費	消耗品	外付けハードディスク --②③④	10000 円
		USB メモリ --②③④	5000 円
		プリンタインク --⑤⑥	4000 円
旅費	交通費	東京－京都 往復 --②	27000 円
		東京－福岡 往復 --③	46000 円
		近距離交通 --①②③④	18000 円
謝金	宿泊費	6 泊程度 --②③	48000 円
		調査補助（2 日程度） --④	10000 円
		資料整理補助（2 日程度） --⑤	10000 円
その他	複写費 観覧料 借用費	論文・書籍・資料のコピー代 --①②③④	20000 円
		展覧会観覧料 --②③④	10000 円
		画像借用料 --⑥	20000 円
		合計金額	228000 円